財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會　函

地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段703號
承辦人：吳瑞祥
電話：03-8560260#2359
傳真：03-8572890

受文者：經濟部
發文日期：中華民國112年7月4日
發文字號：慈證字第1120000633號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文發訖

主旨：有關第八屆全球共善學思會「經濟正義與環境永續」，由本
會與國立政治大學、唐獎教育基金會、風傳媒聯合舉辦，敬
請協助公告及轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為能促進社會、環境、經濟之永續發展，聯合國提出十七項

永續指標，針對全球所面臨的貧窮、不平等、氣候變遷、環
境惡化、和平與公平正義等問題，盼能在2030年前獲得緩解。

二、面對複雜的全球性問題，2022年唐獎永續發展獎得主、哥倫
比亞大學永續發展中心主任Jeffrey Sachs（傑佛瑞．薩克斯），
深入債務危機、惡性通膨、計畫經濟過度到市場經濟、減少
貧窮及對抗人為氣候變遷等問題，提出有效的策略，受到各
界的重視。

三、行政院劉兆玄前院長、中央研究院經濟研究所研究員蕭代基
教授、國立政治大學副校長陳樹衡教授，以及慈濟慈善基金
會何日生副執行長將共同與談。

四、第八屆全球共善學思會「經濟正善與環境永續」訊息如下：
(一)時間：112年8月3日（四）9時至12時。
(二)地點：慈濟新店靜思堂(新北市新店區建國路279號)。
(三)報名時間：即日起至112年7月31日。
(四)報名網址：https://pse.is/52wv9k。

五、隨函檢附海報及議程表各1份。
六、聯絡人：吳瑞祥先生，03-8266779#272。

正本：經濟部、中央研究院、財團法人台灣經濟研究院、台灣綜合研究院、全國大專院

電子公文

112/07/05經濟部總收

*11200649560*

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k
https://pse.is/52wv9k

校
副本：本會宗教處、文史處 2023-07-05

08:11:52

34

第2頁 共2頁